مرحله نهایی انتخابات پارلمانی عراق روز گذشته )سه‌شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۴،

۱۱ نوامبر ۲۰۲۵( به پایان رسید. تا لحظه نگارش این گزارش خبری از نتایج

اعلام نشده؛ اما فارغ از آنچه صندوق‌ها نشان خواهند داد، عراق و انتخاباتش

با تهدید‌هایی روبه هستند.

این تهدیدات روندی بوده که از مدت‌ها قبل کارشناســـان نسبت به وقوع

آن‌ها هشـــدار داده‌اند. در این گزارش ســـعی شده چنین تهدیداتی مورد